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Osoby do kontaktu B-08

    

Osoby do kontaktu dla badania B-08

Województwo symbol Imię i nazwisko E-mail Numer
telefonu Numer telefonu 2

dolnośląskie 02
Justyna Marczuk J.Marczuk@stat.gov.pl 572 336 374 84 536 10 86

Agnieszka Repeć A.Repec@stat.gov.pl 573 330 645 84 638 54 38 w. 237

kujawsko-pomorskie 04
Justyna Marczuk J.Marczuk@stat.gov.pl 572 336 374 84 536 10 86

Agnieszka Repeć A.Repec@stat.gov.pl 573 330 645 84 638 54 38 w. 237

lubelskie 06
Monika Jakubowska M.Jakubowska@stat.gov.pl 572 332 461 81 533 20 51 w. 113

Katarzyna Śmigielska K.Smigielska@stat.gov.pl 572 332 424 81 533 20 51 w. 144

lubuskie 08 Edyta Lewandowska E.Lewandowska@stat.gov.pl 572 336 428 82 561 10 81 w. 408

łódzkie 10 Katarzyna Potrapeluk K.Potrapeluk@stat.gov.pl 572 336 420  

małopolskie 12 Dorota Bedlińska D.Bedlinska@stat.gov.pl 572 336 426  

mazowieckie 14
Monika Jakubowska M.Jakubowska@stat.gov.pl 572 332 461 81 533 20 51 w. 113

Katarzyna Śmigielska K.Smigielska@stat.gov.pl 572 332 424 81 533 20 51 w. 144

opolskie 16 Mariusz Wichlaj M.Wichlaj@stat.gov.pl 573 330 607 83 312 13 06 w. 307

podkarpackie 18
Monika Jakubowska M.Jakubowska@stat.gov.pl 572 332 461 81 533 20 51 w. 113

Katarzyna Śmigielska K.Smigielska@stat.gov.pl 572 332 424 81 533 20 51 w. 144

podlaskie 20 Monika Gołoś M.Golos@stat.gov.pl 573 330 612 83 312 15 23 w. 612

pomorskie 22 Justyna Cholewa J.Cholewa@stat.gov.pl 573 330 615 83 312 15 31

śląskie 24
Monika Jakubowska M.Jakubowska@stat.gov.pl 572 332 461 81 533 20 51 w. 113

Katarzyna Śmigielska K.Smigielska@stat.gov.pl 572 332 424 81 533 20 51 w. 144

świętokrzyskie 26 Antoni Panasiuk A.Panasiuk@stat.gov.pl 572 336 415 83 344 01 20 w. 305

warmińsko-mazurskie 28 Danuta Juszczyńska D.Juszczynska@stat.gov,pl 572 336 410 83 351 12 11 w. 610

wielkopolskie 30
Justyna Marczuk J.Marczuk@stat.gov.pl 572 336 374 84 536 10 86

Agnieszka Repeć A.Repec@stat.gov.pl 573 330 645 84 638 54 38 w. 237

zachodniopomorskie 32
Justyna Marczuk J.Marczuk@stat.gov.pl 572 336 374 84 536 10 86

Agnieszka Repeć A.Repec@stat.gov.pl 573 330 645 84 638 54 38 w. 237
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